
Hej alla IFK-are!

Inför kommande jul- och nyårshelger vill jag rikta ett stort tack till er för fina insatser i
vår förening under det gångna året! Oavsett hur du deltar, som ledare eller aktiv,
motionär eller elittävlande, barn eller veteran, så bidrar du med nyttiga värden till vår
gemensamma uppgift ”att vara en idrottsförening för alla – hela livet!”.
Det snart gångna året har naturligtvis påverkats av den oro som kommit av krig och oro
i vår omvärld och som på olika sätt starkt påverkat vår vardag. Lågkonjunktur och höjda
priser har kommit som en följd och idrottsrörelsen har liksom alla andra tvingats att
anpassa verksamheterna därefter.

Våra möjligheter till träning och tävling har emellertid under året fungerat väl och för
att skapa rörelserikedom hittar vi alltid många kreativa lösningar i våra idrotter. Jag blir
verkligen glad när jag på flera håll ser så många kamratstjärnor som strålar och lyser
upp tillvaron i vår fina förening! Ett särskilt tack här till alla ledare för ert uppoffrande
arbete med våra aktiva!

Tack också till Andrea och övriga medarbetare på kansliet som i hög grad håller ihop
föreningens breda verksamhet och ger god service till medlemmar, sektionsledningar
och styrelsen. Under hösten har vi startat upp ett demokratiprojekt med Tove och Jenny
som kommer att skapa ytterligare bra förutsättningar till spännande engagemang för
alla i föreningen.

Det är med tillförsikt vi ser fram emot 2024. Föreningen står väl rustad och har god
beredskap att möta de utmaningar som kommer även framöver. De senaste åren har
bekräftat att en stabil grund skapar möjlighet till fortsatt flexibilitet och anpassning av
tillvaron. Vår vision ”IFK Umeå – tillsammans förverkligar vi idrottsdrömmar” ger oss
fortsatt stark motivation till aktivitet, träning och tävling i alla våra verksamheter.

Tillönskar alla God Jul & Gott Nytt År!

JUL- OCH NYÅRSHÄLSNING FRÅN FÖRENINGENS ORDFÖRANDE

Jan Sundman
Ordförande



INFÖR 2024 - OMORGANISATION VID KANSLIET

Vi anställer en ekonom 

I och med att IFK Umeå anställde en klubbchef år 2020 outsourcades bokförings- och
redovisningstjänster via Idrottsservice AB och sedan tidigare Ekonomi Nord. Under år
2024 kommer man istället återta ekonomin in-house. Därför anställer IFK Umeå en
ekonom på deltid, Gunnar Hällquist, från årsskiftet. Med denna strategiska satsning
hoppas man kunna effektivisera kansliarbetet och reducera kostnaderna för hela IFK
Umeå, eftersom ekonomens uppgifter kommer inkludera bland annat bokföringstjänster
för dess dotterbolag Badmintonstadion i Umeå AB, Vildmannavallen i Umeå AB samt den
ekonomiska föreningen Fastighetsföreningen Umekamraterna. 

Klubbchef på föräldraledighet - vänd er till Jenny eller Anton vid kansliet

Samtidigt går Andrea Collén på ett års föräldraledighet, och istället för att ersätta henne
med en tillförordnad klubbchef kommer prioriterade uppgifter i första hand att delegeras
på övrig personal under hennes frånvaro. Både Jenny Hörnström och Anton Jonsson vid
kansliet kommer att ha uppdrag mot sektionerna och kontakt med våra
samarbetspartners. Samtidigt kommer föreningsstyrelsen arbeta mot deras strategiska
agenda och stå för utvecklandet. I övrigt kommer år 2024 handla mycket om förvaltande
och hinna förankra den utveckling som förberetts under år 2023 från föreningen
gemensamt. 

SUMMERING AV NYHETERNA UNDER ÅRET 2023

Demokratiprojektet äntligen igång!

Redan under år 2020 började man snickra på den ansökan som kom att
leda till vårt treåriga Arvsfondenfinansierade Demokratiprojekt. Först under
hösten 2023 kunde våra projektanställda Tove Olofsson och Jenny
Hörnström kliva in på sina uppdrag, och sedan dess har det gått undan!
Under uppstartsfasen har de lärt känna IFK Umeå som förening, bildat
relationer med våra ungdomar, men också inlett diskussioner kring
demokrati inom föreningslivet med några av våra specialidrottsförbund och
andra samarbetspartners. Viktigast på agendan nu är att bilda en
fokusgrupp av de intresserade barn- och ungdomar som projektet sedan
bygger vidare på.

DEMOKRATIPROJEKTET



FORTS. SUMMERING AV NYHETERNA UNDER ÅRET 2023 

Årshjul för alla sektioner genom Plandisc finns nu tillgängliga

Under senare delen av 2023 har kansliet bearbetat en förfrågan om ett årshjul för hela
föreningen, något som framkommit som önskemål vid ett tidigare års samrådsmöte. I
skrivande stund finns årshjulet klart för sektionerna avseende respektive årliga
planeringsmoment, dock inga specifika datum för året 2024 eller något publikvänligt
årshjul för att publicera på hemsidan. Respektive sektionsårshjul har arbetats fram
genom de anställda vid sektionerna och kansliet, och kommer under 2024 att kunna
börja användas av sektionsstyrelserna för sin verksamhetsplanering. Under 2024 är
tanken att Plandisc-årshjulen ska bli så välförankrade i sektionernas arbete att det
kommer att uppdateras löpande och användas i samband med kommande års
budgetarbeten och verksamhetsplaner. Mer information om detta får sektionsstyrelserna
under våren 2024.

Ny föreningsstyrelse och strategisk agenda

Under årsmötet i mars 2023 valdes hela fyra nya namn in i föreningsstyrelsen. Under
året har den nya föreningsstyrelsen arbetat ihop sig och senast under november månad
förankrades återigen den strategiska agenda man framåt kommer att arbeta med. Ni
hittar länk till den här. 

Nyledarutbildningar har startats upp

Under år 2023 inleddes ett initiativ som fått namnet nyledarutbildning, där alla nya
ledare inom föreningen, oavsett sektion, bjöds in att delta. Framöver kommer
utbildningen att erbjudas två gånger per år - en gång i maj och en gång i tidiga oktober.
Utbildningen är ett tillfälle för föreningsstyrelsen att förankra att samtliga våra ledare lär
sig och anammar föreningens värdegrund; för kansliet att visa hur samspelet mellan
sektionerna och dem fungerar; för att bygga IFK Umeå-relationer; samt att ge alla en
introduktionsutbildning som tränare/ledare, oavsett sport, inom föreningslivet.

https://www.ifkumea.com/docs/688/15914/Styrelsens%20Strategiska%20Agenda%202024-2025.pptx.pdf
https://www.ifkumea.com/docs/688/15914/Styrelsens%20Strategiska%20Agenda%202024-2025.pptx.pdf
https://www.ifkumea.com/docs/688/15914/Styrelsens%20Strategiska%20Agenda%202024-2025.pptx.pdf


FORTS. SUMMERING AV NYHETERNA UNDER ÅRET 2023 

Uppdaterad grafisk profil 
och kommunikationsstrategi

I början av 2023 lanserades den uppgraderade
grafiska profilen inom IFK Umeå som vi nu kan
använda genom det enkla verktyget
canva.com. Dessutom teamade vi upp oss med
mediabyrån Chillimedia som hjälpt oss att
utveckla vår kommunikationsstrategi. Det som
framförallt utmärker vår nya profil är
sektionssymbolerna, men också användandet
av kamratstjärnan, typsnitt, och färgskalan. Ett
försök till bredare implementering av den nya
grafiska profilen resulterade i en
kommunikationsworkshop. Har du eller någon
annan i sektionen ett intresse av att jobba
tydligare med spridning av nyheter, sociala
medier, eller kommunikation av och med hjälp
av varumärket så anmäl intresse för en
kommunikationsworkshop till kansliet!

God jul och gott nytt år
/Andrea med personal


